
we show you the way 

22.06.2021 

HOTEL MELIÁ VIENNA 
2021 

ANDREA 
VADKERTI 

FILIP 
VITEK 

PETRA 
BOUŠKOVÁ 

MAURIZIO 

NUZZACI 
JÁN 

DUBNIČKA 
MICHAEL 

SZATMARY 



SALES EXCELLENCE  

Kongres, plný odborníků a profesionálů z oblasti prodeje, během kterého získáte tipy a inovativní nápady, využitelné při každodenní práci v oblasti 

prodeje a které Vás mohou motivovat k vyšším výkonům. Cílem kongresu, který slouží i jako networking platforma, je poskytnutí know-how, které 

prodejcům umožňuje ihned ho implementovat 

 Interconnection Consulting                       S.2 

na tom  
správném místě 

Níže najdete přehled partnerských balíčků, s nimiž získáte možnost aktivně prezentovat Vaši společnost před i 

během akce. 

 

Pro individuální nabídku v případě speciálních požadavků nás neváhejte kdykoliv kontaktovat! 

PARTNERSKÉ BALÍKY 2021 

TOP řečníci 

Networking 

VIP-Specials 

Využijte možnost prezentovat Vaši společnost - Staňte se partnerem. 

Klára Sokolová 
Event Management 
Tel:  +421 2 20 74 82 48 
sokolova@interconnectionconsulting.com  

Kontaktujte 

nás 

InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.2      

SALES EXCELLENCE | Kongres pro řízení a prodej 

mailto:sokolova@interconnectionconsulting.com


Po úspěšných třech předchozích mezinárodních ročnících Sales Excellence v Rakousku, přinášíme v roce 2021 první československou verzi, plnou 

zajímavých tipů a know-how, jak se stát co nejlepším ve svém oboru. Můžete se těšit na přednášky od těch nejlepších odborníků, jakož i na různé 

tréninky a diskuse. Nejdříve si vyslechnete přednášku od leadership konzultantky Andrei Vadkerti, která bude přednášet o principech fungování mozku 

a ega na základě neurobiologických poznatků, které by měl znát každý dobrý obchodník. Lektor, trenér a konzultant Filip Vitek objasní hodnoty jako 

akcelátory výkonů a také poskytne další impulsy na splnění současných výzev. Petra Boušková, trenérka a koučka prezentačních schopností, vysvětlí 
důležitost řeči těla a odprezentuje, jak co nejefektivněji obchodovat online a poukáže na důležitost a nebezpečí gest během online prezentací. 

Maurizio Nuzzaci vysvětlí pojem cross-selling a objasní jednotlivé nástroje, které pomohou k dosažení vyšších obchodních výsledků. S Janem Dubničkou 

se naučíte jak si dlouhodobě udržet motivaci. Závěr kongresu humorným vstupem odlehčí Michael Szatmary, politolog a komik z comedy seskupení 

,,Silné reči”. Předvede, jaké různé situace se mohou při prodeji odehrát. 
 
 

TOP řečníci 

Networking 

VIP-Specials 

  

na tom  

správném místě 

 

Využijte danou možnost a prezentujte svou firmu před Vašimi budoucími klienty. Jak Keynote řečníky 2021 vítáme: 

Andrea Vadkerti  l  Filip Vitek | Petra Boušková l Maurizio Nuzzaci| Jan Dubnička l Michael Szatmany 

High-Level-Get-Together v oblasti PRODEJE & ŘÍZENÍ 

l  DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM l  

InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.3   

SALES EXCELLENCE | Budoucnost prodeje 

High-Level-Get-Together pro prodejce  



Balík DIAMOND obsahuje všechny 

výhody balíčku GOLD, včetně 5 

vstupenek navíc. Zároveň s Vámi 

sestavíme individuální balík dle 

Vašich požadavků. 

Balík GOLD zaručuje Vaší společnosti 

komplexní image značky. Vaše LOGO 

se objeví na naší webové stránce, v 

e-mailech, v tisku a v místě události. 

Zahrnuje také prezentační stánek ve 

foyeru a 2 vstupenky. 

Balík SILVER zaručuje Vaší společnosti 

reklamní kampaň umístěním vašeho 

LOGA na naši webovou stránku, do 

e-mailů, v tisku a v místě události. 

Tento balíček nezahrnuje výběr 

vstupenek. 

InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.4   

SALES EXCELLENCE | PARTNERSKÉ BALÍKY 



CELKOVÁ ČÁSTKA  € 1.000,- + VSTUPENKY 

InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.5   

SALES EXCELLENCE | PARTNERSKÉ BALÍKY 

STARTER   

Balík SILVER zaručuje Vaší společnosti reklamní kampaň umístěním vašeho LOGA 
na naši webovou stránku, do e-mailů, v tisku a v místě události. Tento balíček 

nezahrnuje výběr vstupenek. 

• Logo na webové stránce kongresu 

• Logo v e-mailových pozvánkách 

• Logo v tisku 

• Přítomnost Loga během události 



InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.6   

SALES EXCELLENCE | PARTNERSKÉ BALÍKY 

UPGRADE 

Balík GOLD zaručuje Vaší společnosti komplexní image značky. Vaše LOGO 

se objeví na naší webové stránce, v e-mailech, v tisku a v místě události. 

Zahrnuje také prezentační stánek ve foyeru a 2 vstupenky. 

• Logo na webové stránce kongresu 

• Logo v e-mailových pozvánkách 

• Logo v tisku 

• Přítomnost loga během události 

• Prezentační stánek ve Foyeru 

• 2 vstupenky  

CELKOVÁ ČÁSTKA € 2.900,- + VSTUPENKY 



InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.7   

SALES EXCELLENCE | PARTNERSKÉ BALÍKY 

PREMIUM 

Balík DIAMOND obsahuje všechny výhody balíčku GOLD, včetně 5 

vstupenek navíc. Zároveň s Vámi sestavíme individuální balík dle Vašich 

požadavků. 

• Logo na webové stránce kongresu 

• Logo v e-mailových pozvánkách 

• Logo v tisku 

• Přítomnost loga během události 

• Prezentační stánek ve Foyeru 

• 5 vstupenek na kongres 

• Individuální balík dle Vašich požadavků 

CELKOVÁ ČÁSTKA € 7.000,- + VSTUPENKY 



InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.8   

Minulé ročníky SALES EXCELLENCE AT   



V případě dotazů nás neváhejte kdykoliv kontaktovat! 

 

Interconnection Consulting 

Getreidemarkt 1 | 1060 Wien | Österreich 

 

Klára Sokolová – Event Management 

Tel: +421 2 20 74 82 48 

sokolova@interconnectionconsulting.com 

 

Ján Hudák – Managing Director 

Tel: +421 2 20 74 82 48  

hudak@interconnectionconsulting.com 
 
 
 
 

 Interconnection Consulting 
 

Vienna • Bratislava • Buenos Aires • Oberstdorf  
 
 
 

www.interconnectionconsulting.com 

   

InterConnection Consulting  |  www.sales-excellence.at               S.9   

SALES EXCELLENCE | Kontakt 


